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PŮDORYS   M1:50

UL. KAMENNÁ

B B'

Č. P. 26

KAM
ENIČKA

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ

BETONOVÁ PODEZDÍVKA

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ

KAMENNÁ NÁBŘEŽNÍ ZEĎ

KAMENNÁ NÁBŘEŽNÍ ZEĎ

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ

KAMENNÁ NÁBŘEŽNÍ ZEĎ

ŽB. MONOLITICKÁ ŘÍMSA

ZÁBRADELNÍ SVODIDLO

OSA MÍSTNÍ KOMUNIKACE

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

23
00

23
00

46
00

VYÚSTĚNÍ BET. POTRUBÍ DN 150

BUS ZASTÁVKA

CETIN, a.s.

METALICKÝ KABEL

SČVK, a.s. - podklad od správce

vodovod pitná PE 63  - podzemní vedení

O
cel/50

Ocel/25

1035 5355 1035
7425

ŠACHTA

KAMENNÁ NÁBŘEŽNÍ ZEĎ

GasNet, s.r.o.

ochranné pásmo

GasNet, s.r.o.

ochranné pásmo

KAM
ENIČKA

NN nadzemní
ČEZ Distribuce a.s.

SČVK, a.s. - vytýčeno od správce

vodovod pitná PE 63  - podzemní vedení

25
0

50
0

25
0

50
0

25
0

25
0

56
00

4400

A
A'

1100

250
850

600

1100

850
250

6100
600

5250
2%

3300

BETONOVÁ PODEZDÍVKA
POD DOBU STAVBY BUDE V DÉLCE 3,3 m 
ODBOURÁNA A PO STAVBĚ VYBETONOVÁNA
VE STEJNÝCH ROZMĚŘECH JAKO STÁVAJÍCÍ

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ 
V DÉLCE 3,5 m

BETONOVÁ PODEZDÍVKA
POD DOBU STAVBY BUDE V DÉLCE 7,3 m 
ODBOURÁNA A PO STAVBĚ VYBETONOVÁNA
VE STEJNÝCH ROZMĚŘECH JAKO STÁVAJÍCÍ

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO A MONTÁŽ NOVÉHO
V DÉLCE 7,3 m

20
0

800

ODLÁŽDĚNÍ ZA ŘÍMSOU

DO BETONU C30/37nXF3 TL. 150 mm
KAMENNÁ DLAŽBA TL. 200 mm

SILNIČNÍ OBRUBNÍK Š. 150 mm

1000
SILNIČNÍ OBRUBA Š. 100 mm

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ DL. 2,815 m Z BETONU
C25/30-XF3 S OBKLADNÍM ZDIVEM TL. 250 mm
VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

ŽB. ŘÍMSA
C30/37-XF4, XD3, XC4

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ
DODATEČNĚ KOTVENÉ VÝŠKY 1,1 m

800

R - MATERIÁL TL. 150 mm

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ DL. 1,4 m Z BETONU
C25/30-XF3 S OBKLADNÍM ZDIVEM TL. 250 mm
VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

ŽB. ŘÍMSA
C30/37-XF4, XD3, XC4

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ DL. 2,265 m Z BETONU
C25/30-XF3 S OBKLADNÍM ZDIVEM TL. 250 mm
VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

2265

7200

7400

KAMENNÁ DLAŽBA TL. 200 mm
DO BETONU C30/37nXF3  TL. 150 mm

KAMENNÁ DLAŽBA TL. 200 mm
DO BETONU C30/37nXF3  TL. 150 mm

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ
DODATEČNĚ KOTVENÉ VÝŠKY 1,1 m

RUBOVÁ DRENÁŽ 
 DN 150 VE SPÁDU 4% 

VYÚSTĚNÍ DRENÁŽE 
DN 180

VYÚSTĚNÍ DRENÁŽE 
DN 180

PŘELOŽKA KABELU CETIN, a.s.  
DO CHRÁNIČKY Ø110 mm

DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm

DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm

DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm

DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm

DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm

DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm

2070

3000

VÝMĚNA POTRUBÍ 
V DÉLCE 2,0 m

±0
%

4%

4%

GasNet, s.r.o. STL PLYNOVOD
OCELOVÁ CHRÁNIČKA DN 50 mm 
ZŮSTANE V PŮVODNÍ POLOZE
NA NOVÉM CERTIFIKOVANÉM UPEVNĚNÍ

PLYNULÉ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VOZOVKU

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE
20x40 VÝPLŇ PRUŽNOU ZÁLIVKOU

BETONOVÁ PODEZDÍVKA
POD DOBU STAVBY BUDE V DÉLCE 2,0 m 
ODBOURÁNA A PO STAVBĚ VYBETONOVÁNA
VE STEJNÝCH ROZMĚŘECH JAKO STÁVAJÍCÍ

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ
DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ 
V DÉLCE 2,0 m

600

600

800
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ČEZ Distrib
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NN nadzemní

ČEZ Distribuce a.s.

VČ. OCELOVÉHO SLOUPKU

VČ. OCELOVÝCH SLOUPKŮ

PŘÍČNÝ PRÁH
Z BETONU C30/37-XF3

PŘÍČNÝ PRÁH
Z BETONU C30/37-XF3

BETONOVÁ PODEZDÍVKA

VYÚSTĚNÍ BET. POTRUBÍ
DN 300

+150 +150

+150+150

+150

+150

500

500
PROVIZORNÍ LÁVKA 

1500
MODULÁRNÍ 

MODULÁRNÍ LÁVKA PRO PĚŠÍ
DLE TP 253 DL. 9 m - SO 201.1

VYSYPANÁ STEZKA PRO PĚŠÍ
ŠTĚRKODRTÍ FR. 0-32 mm TL. 200 mm
NA GEOTEXTILII 600 g/m2 SE ZHUTNĚNÍM

55
.2

4°

DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm

ODLÁŽDĚNÍ ZA ŘÍMSOU

DO BETONU C30/37nXF3 TL. 150 mm
KAMENNÁ DLAŽBA TL. 200 mm

SILNIČNÍ OBRUBNÍK Š. 150 mm

1000

UV1

VYÚSTĚNÍ ULIČNÍ VPUSTI
DN 200, PŘED LÍC ZDI

350

600

2350

800

600

250

600

2250

250
600

2250

HRANA VÝKOPU

HRANA VÝKOPU

HRANA VÝKOPU

HRANA VÝKOPU

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ
TRAVNÍM OSIVEM

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

INVESTOR

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO
DATUM
STUPEŇ

STAVBA

e-mail: info@sawconsulting.cz

VYPRACOVAL

PŘÍLOHA

web: www.sawconsulting.cz

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT TECHNICKÁ KONTROLA INVESTOR

DSP/PDPS

STATUT. MĚSTO DĚČÍN

MĚŘÍTKO 1:50

středisko UL: Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí n. L.

11/2023
2020-062

ČÁST DOKUM. Č. PŘÍLOHY

Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDEL
LOMOVÝ KÁMEN             200 mm
LOŽE Z BETONU             150 mm
CELKEM                           350 mm

POUŽITÉ MATERIÁLY:

SOUVISEJÍCÍ OBJEKTY:
- SO 151      DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 
- SO 201.1   LÁVKA PRO PĚŠÍ

LEGENDA:

ODLÁŽDĚNÍ

ŘÍMSY A BET. KONSTRUKCE 

R-MATERIÁL 

ÚPRAVY VOZOVKY

KAMENNÝ OBKLAD

ŘÍMSY

PODKLADNÍ BETON POD DRENÁŽ C12/15-X0
BETONY DLE ČSN EN 206+A1, TKP18

KONSTRUKČNÍ OCEL DLE ČSN EN 1090-2
ZÁBRADLÍ 

BETONÁŘSKÁ OCEL
DLE ČSN EN 10027-1

LOMOVÝ KÁMEN                                     ČSN 72 1860

PODKLADNÍ BETON POD DLAŽBY C30/37nXF3 

S235 JR+N

B500B

C30/37-XF4, XD3, XC4

DRENÁŽNÍ/MEZEROVITÝ BETON MCB-8

BETONOVÁ DLAŽBA                               BETON PRO PROSTŘEDÍ XF4

OBRUBNÍKY                                             BETON PRO PROSTŘEDÍ XF4

PŘÍČNÉ PRAHY V KORYTĚ C30/37-XF3

NOSNÁ KONSTRUKCE

ZÁKLADY

C30/37-XF2, XD1, XC4

C30/37-XA1
OPĚRY C30/37-XF3
ÚLOŽNÝ PRÁH OPĚR C30/37-XF4, XD3, XC4OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ
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